
Выписка из протокола 

заседания межведомственной комиссии 

  по охране труда муниципального образования Куйтунский район 

 

20 апреля 2017 года                                                                                                              № 02 – 17 

 

Председатель: Полонин А.И. – мэр муниципального образования Куйтунский район. 

Секретарь: Савина И.А. – консультант по управлению охраной труда отдела 

потребительского рынка и труда экономического управления администрации 

муниципального образования Куйтунский район. 

 

 Присутствовали 11 членов комиссии (кворум соблюден). 

 

 
 

1. Об итогах районного конкурса «Лучшая организация, индивидуальный 

предприниматель без образования юридического лица муниципального образования 

Куйтунский район по проведению работы по охране труда» по итогам 2016 года 

(Савина И.А.) 

  

 1. По первому вопросу: 

 1. С информацией об итогах районного конкурса «Лучшая организация, 

индивидуальный предприниматель без образования юридического лица муниципального 

образования Куйтунский район по проведению работы по охране труда» по итогам 2016 года 

выступила Савиной И.А. – консультант по управлению охраной труда отдела 

потребительского рынка и труда экономического управления администрации 

муниципального образования Куйтунский район. 

  

Заслушав и обсудив данную информацию, межведомственная комиссия по охране 

труда муниципального образования Куйтунский район решила: 

1. Принять к сведению информацию о проведении районного конкурса «Лучшая 

организация, индивидуальный предприниматель без образования юридического лица 

муниципального образования Куйтунский район по проведению работы по охране труда». 

2. Утвердить итоги районного конкурса «Лучшая организация, индивидуальный 

предприниматель без образования юридического лица муниципального образования 

Куйтунский район по проведению работы по охране труда» по итогам 2016 года по 

протоколу рабочей группы от 14 апреля 2017 года. 

2.1. Определить победителей и призеров районного конкурса «Лучшая 

организация, индивидуальный предприниматель без образования юридического лица 

муниципального образования Куйтунский район по проведению работы по охране труда» по 

итогам 2016 года: 

1. Образование: 

– Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Центр 

образования «Альянс» п.Харик (50 баллов) – 1 место; 

– Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Незабудка» (49 баллов) – 2 место; 

– Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» р.п. Куйтун (48 баллов) – 3 место.  

2. Здравоохранение и предоставление социальных услуг: 

– Областное государственное казенное учреждение социального обслуживания 

«Центр помощи детям, оставшихся без попечения родителей, Куйтунского района» (49 

баллов) – 1 место; 



– Филиал Куйтунский Областного государственного бюджетного учреждения 

«Зиминская станция по борьбе с болезнями животных» (48 баллов) – 2 место; 

– Областное государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Куйтунского района» (46 баллов) 

– 3 место.  

3. Наградить победителей и призеров районного конкурса дипломами мэра 

муниципального образования Куйтунский район и ценными подарками. 

4. Отметить участников конкурса, не ставших победителями, благодарственными 

письмами мэра муниципального образования Куйтунский район. 

5. Отделу потребительского рынка и труда администрации муниципального 

образования Куйтунский район: 

5.1. Организовать проведение награждения победителей и призеров районного 

конкурса «Лучшая организация, индивидуальный предприниматель без образования 

юридического лица муниципального образования Куйтунский район по проведению работы 

по охране труда» по итогам 2016 года. 

5.2. Довести настоящий протокол до участников конкурса. 

5.3. Разместить рейтинговую таблицу участников районного конкурса на 

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район в разделе «Труд и 

охрана труда». 

5.4. Довести итоги проведенных конкурсов до организаций через средства массовой 

информации. 

 

 

Председатель  _______________________________  А.И. Полонин  

  

Секретарь   _______________________________  И.А. Савина 

 


